

ÅRSREDOVISNING

för

Brightmond Hair & Beauty AB

Org.nr. 559350-1389

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	8
-underskrifter	14

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Sarskog, Styrelseledamot

2024-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamheten

Bolaget ska bedriva postorderhandel och detaljhandel med tillbehör för hår- och kroppsvård och därmed förenlig verksamhet.

Säte

Företagets säte är Sundsvall.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Ellen och Victor AB, org.nr 559118-4253 äger 94% av bolagets andelar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året blev merparten av produktutveckling av halvautomatisk foliedispenser klar. Bolaget har fått mycket god respons från marknaden. Två distributörsavtal skrevs med Session MAP AB och ByWe AB i Sverige.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget har under året varit i en uppstartsfas och arbetat med att släppa nya produkter. Arbete som lagts ner under året har visat på positiva effekter på nya räkenskapsåret där en tydlig ökad efterfrågan medfört till ökad omsättning och positiva resultat. Under året har bolaget befunnit sig i en uppstartsfas med fokus på lansering av nya produkter. Det arbete som har bedrivits under året har haft en positiv inverkan på det nya räkenskapsåret, där en tydligt ökad efterfrågan har lett till högre omsättning och förbättrade resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 603 227	132 438
Res. efter finansiella poster	-2 870 301	-318 908
Soliditet (%)	35,23	42,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget bildades 2021-12-01. Föregående räkenskapsår var bolagets första räkenskapsår vilket var förlängt till 13 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	36 315	900 000	201 830	4 996 008	6 134 152
Fond för utvecklingsutgifter		2 008 165	0	-2 008 165	0
Erhållna aktieägartillskott				2 000 000	2 000 000
Årets resultat				-2 225 948	-2 225 948
Belopp vid årets utgång	36 315	2 908 165	201 830	2 761 895	5 908 204
		2023-12- 31		2022-12- 31	
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		8 214 916		6 214 916	

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	5 189 673
årets förlust	<u>-2 225 948</u>
	2 963 725
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>2 963 725</u>
	2 963 725

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		3 603 227	132 438
Aktiverat arbete för egen räkning		2 267 759	0
Övriga rörelseintäkter		730 624	62 033
		<u>6 601 610</u>	<u>194 471</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 864 134	-52 521
Övriga externa kostnader		-2 558 080	-395 179
Personalkostnader	2	-837 284	-65 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-882 467	0
Övriga rörelsekostnader		-45 660	0
		<u>-9 187 625</u>	<u>-512 966</u>
Rörelseresultat		-2 586 015	-318 495
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 986	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286 272	-413
		<u>-284 286</u>	<u>-413</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 870 301	-318 908
Skatt på årets resultat	3	644 353	0
Årets resultat		<u>-2 225 948</u>	<u>-318 908</u>

BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

2 908 165

900 000

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

4 886 300

4 533 409

Övriga immateriella anläggningstillgångar

6

1 021 940

1 135 489

8 816 405

6 568 898

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

7

35 200

44 000

Inventarier, verktyg och installationer

8

119 142

56 085

154 342

100 085

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

644 353

0

644 353

0

Summa anläggningstillgångar

9 615 100

6 668 983

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

6 436 500

5 500 015

Förskott till leverantörer

278 730

1 619 360

6 715 230

7 119 375

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 920

7 607

Fordringar hos koncernföretag

2 416

0

Övriga fordringar

365 690

245 719

370 026

253 326

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>65 683</u>	<u>378 742</u>
Summa kassa och bank		65 683	378 742
Summa omsättningstillgångar		7 150 939	7 751 443
SUMMA TILLGÅNGAR		16 766 039	14 420 426

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		36 315	36 315
Fond för utvecklingsutgifter		2 908 165	900 000
		<u>2 944 480</u>	<u>936 315</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 189 672	5 516 745
Årets resultat		-2 225 948	-318 908
		<u>2 963 724</u>	<u>5 197 837</u>
Summa eget kapital		<u>5 908 204</u>	<u>6 134 152</u>
Långfristiga skulder			
	9		
Skulder till koncernföretag		108 000	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	6 798 961
Övriga skulder		6 241 961	0
Summa långfristiga skulder		<u>6 349 961</u>	<u>6 798 961</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		2 250 000	0
Leverantörsskulder		377 617	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 461 000
Övriga skulder		1 489 900	1 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		390 357	25 000
Summa kortfristiga skulder		<u>4 507 874</u>	<u>1 487 313</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 766 039	14 420 426

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10
Övriga immateriella anläggningstillgångar	10

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2021/2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Skatt på årets resultat	2023	2021/2022
	Uppskjuten skatt	644 353	0
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		

NOTER

Not 4	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	900 000	0
	Aktiverade utgifter	2 217 759	900 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 117 759	900 000
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-209 594	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-209 594	0
	Utgående redovisat värde	2 908 165	900 000
Not 5	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	4 533 409	0
	Inköp	888 622	4 533 409
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 422 031	4 533 409
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-535 730	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-535 730	0
	Utgående redovisat värde	4 886 301	4 533 409
Not 6	Övriga immateriella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 135 489	0
	Inköp	0	1 135 489
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 135 489	1 135 489
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-113 549	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 549	0
	Utgående redovisat värde	1 021 940	1 135 489

NOTER

Not 7	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	44 000	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>44 000</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 000	44 000
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	<u>-8 800</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 800	0
	Utgående redovisat värde	35 200	44 000
Not 8	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	56 085	0
	Inköp	<u>77 850</u>	<u>56 085</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 935	56 085
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	<u>-14 794</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 794	0
	Utgående redovisat värde	119 141	56 085
Not 9	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	6 029 961	6 798 691
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	<u>320 000</u>	<u>0</u>
		6 349 961	6 798 691

NOTER

Not 10	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	3 000 000	0
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	800 000	0
	Summa ställda säkerheter	<u>3 800 000</u>	<u>0</u>

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets resultat har utvecklats positivt på nya året. Styrelsen räknar med att redovisa positiva resultat vid nästa års räkenskapsslut.

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

SUNDSVALL

Johan Sarskog
Johan Sarskog

2024-11-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 november 2024. Vi har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Edlund & Partners AB

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
